
 

 

 

Uchwała Nr  96/2015/2016 

Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

     z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie nadania tytułu Doktora Honoris Causa Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

prof. dr. hab. Bogusławowi Śliwerskiemu  

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 1 pkt 5) Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Wobec przeprowadzenia postępowania w sprawie nadania tytułu Doktora Honoris Causa 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego prof. dr. hab. Bogusławowi Śliwerskiemu, po 

zapoznaniu się z recenzjami: 

1)  prof. dr. hab. Jerzego Nikitorowicza, zaopiniowaną przez Senat Uniwersytetu w Białymstoku,  

2)  prof. dr. hab. Zbyszko Melosika zaopiniowaną przez Senat Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu 

 

postanawia się nadać tytuł  

 

 

Doktora Honoris Causa  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Prof. dr. hab. Bogusławowi Śliwerskiemu 

 

 
 

Zgodność z protokołem stwierdzam        Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                         prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 
 

Egzemplarz nr …/9/2015/2016 


